

Projekt Marina Holding ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 43 16 56 74

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

Per Gransøe
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang (Fælles revisionspåtegning)	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet Projekt Marina Holding ApS
c/o CPM Invest A/S
Vedbæk Strandvej 391
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43 16 56 74
Stiftet: 31. marts 2022
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Henrik Westermann, Formand
Per Gransøe
Michael Gaarmann

Direktion Per Gransøe, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Århus

Modervirksomhed VS 391 Holding ApS

Dattervirksomhed Vedbæk Strandvej 391 ApS, Vedbæk



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele i Vedbæk Strandvej 391 ApS, hvis væsentligste aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel indregnet til t.kr. 76.763 er et kapitalselskab hvis eneste aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom. Værdiansættelsen af udviklingsejendommen, hvor realiseringen af det endelige projekt er afhængig af flere myndighedsgodkendelser, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Udfaldet af disse godkendelser forventes tidligst at foreligge primo 2026 og er behæftet med usikkerhed. Endvidere vil den fremtidige udvikling og endelig anvendelse af ejendommen stadig være præget af usikkerhed omkring dette og vil strække sig over en længere periode, forinden et eventuelt salg af ejendommen er realistisk.

Som følge heraf, og som følge af at markedet for udviklingsejendomme i 2025 er præget af nogen illikviditet, om end illikviditeten er for aftagende, er værdien af selskabets udviklingsejendom forbundet med en ikke ubetydelig risiko for store udsving.

Selskabets ledelse har i medfør heraf og med udgangspunkt i situationen i markedet indregnet selskabets ejendom med udgangspunkt i en ekstern salgsvurdering af ejendommen. Det er ledelsens vurdering, at markedet efter statusdagen har udviklet sig positivt.

Selskabets minoritets ejer har ønsket udpeget en minoritetsrevisor, som har det synspunkt, at ejendommen bør indregnes/måles som varebeholdning. Det er ledelsen ikke enig i, da ejendommen hverken er under salg eller salgsmoden, herunder er der ikke taget en konkret salgsbeslutning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57.198 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.746.528 kr. mod 4.897.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har ikke løbende likvide indtægter, men ganske begrænsede løbende omkostninger. Selskabets største kapitalejer har over for selskabet tilkendegivet sin hensigt om at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er virksomhedskapitalen forhøjet ved kontante indskud i to omgange: den 1. juli 2025 med nominelt kr. 4.017 til kurs 75.000 og den 6. januar 2026 med nominelt kr. 3.339 til kurs 74.877. Virksomhedskapitalen udgør herefter kr. 112.689.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-57.198	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.803.726	4.897.628
Resultat før skat	9.746.528	4.897.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.746.528	4.897.628
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.803.725	1.310.301
Overføres til overført resultat	0	3.587.327
Disponeret fra overført resultat	-57.197	0
Disponeret i alt	9.746.528	4.897.628



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>
Aktiver i alt	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.333	100.000
Overkurs ved emission	67.494.667	63.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.114.026	1.310.301
Overført resultat	<u>-2.008.246</u>	<u>-1.951.049</u>
Egenkapital i alt	<u>76.705.780</u>	<u>62.959.252</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>57.197</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.197</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.197</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	63.500.000	0	-5.538.376	58.061.624
Resultatandel	0	0	1.310.301	3.587.327	4.897.628
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	63.500.000	1.310.301	-1.951.049	62.959.252
Kontant kapitaludvidelse	5.333	3.994.667	0	0	4.000.000
Resultatandel	0	0	9.803.725	-57.197	9.746.528
	105.333	67.494.667	11.114.026	-2.008.246	76.705.780



1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel indregnet til t.kr. 76.763 er et kapitalselskab hvis eneste aktivitet er ejerskab af en udviklingsejendom, herunder drift af et hotel. Værdiansættelsen af udviklingsejendommen, hvor realiseringen af det endelige projekt er afhængig af flere myndighedsgodkendelser, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Udfaldet af disse godkendelser forventes tidligst at foreligge primo 2026 og er behæftet med usikkerhed.

Som følge heraf, og som følge af at markedet for udviklingsejendomme i 2025 er præget af nogen illikviditet, om end illikviditeten er for aftagende, er værdien af selskabets kapitalandel forbundet med en ikke ubetydelig risiko for store udsving.

Selskabets ledelse har i medfør heraf og med udgangspunkt i situationen i markedet valgt at opretholde den indregnede værdi af kapitalandel, der dog kan være forbundet med stor usikkerhed.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	kr.

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2024	61.648.951	61.648.951
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>65.648.951</u>	<u>61.648.951</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.310.301	-3.587.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>9.803.725</u>	<u>4.897.628</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>11.114.026</u>	<u>1.310.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>76.762.977</u>	<u>62.959.252</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vedbæk Strandvej 391 ApS, Vedbæk	100 %	76.762.977	9.803.724



4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har en tvist med en minoritetssejer om afholdte generalforsamlinger med vedtagne kapitalforhøjelser. Selskabet har søgt rådgivning herom og vurderer, at selskabet vil få medhold i tvisten. Måtte selskabet ikke få medhold i tvisten, skal selskabet tilbagebetale indskudte beløb, men selskabet har i den forbindelse sikret sig tilsagn om, at beløbene i givet fald vil blive genindskudt ved kapitalforhøjelse, så selskabet ikke vil opleve et likviditetspres i den anledning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VS 391 Holding ApS, CVR-nr. 39564106, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


